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Nie od dziś wiadomo, że najlepiej kibicuje się własnej drużynie! To taki
indywidualny i osobisty rodzaj kibicowania powiązany zarazem z dumą. To za
sprawą lokalnej więzi, której nie sposób podrobić.Mowa oczywiście o drużynie
lokalnych aktorów – amatorów scalonych pod wspólnym szyldem – „Teatr
Antrakt”. To właśnie ich najnowsza premiera ściągnęła do kina Bajka w dniach
27 i 28 października 2025 roku ponad 400 widzów, którzy załapali się na bilety
w pierwszej turze.

Nie zaskoczyli nas co do gatunku. Pozostali przy lekkiej komedii, którą brawurowo zagrali
pod czujnym okiem reżysera Krzysztofa Walkowa. W role wcielili się znani i lubiani:

Marta Szejna – Recepcjonistka (doktorantka psychologii udająca znudzoną życiem
recepcjonistkę dla celów badawczych)
Agnieszka Kostrzewińska – Monika (pani, która głośno krzyczy i nie mówi “R”)
Wojciech Krakowiak – Romek (matematyk, wszystko przeliczający, zespół Tourette’a)
Joanna Lebiecka – Werka (mówiąca podwójnie wyrazy)
Anna Stefaniak – Julia (uzależniona od alkoholu, pani bizneswoman, elegancka)
Magdalena Lokś – Anna Maria (ciągle modląca się, sprawdzająca wszystko)
Tomasz Cieślik – Wiesiu (doktor pod przykrywką pacjenta, z dziwnym tikiem na
twarzy, jąka się)
Jolanta Lachowicz – Basia (ciągle kontrolująca, bojąca się bakterii)
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Skład ten wsparła Sylwia Narloch. Dziewięćdziesięciominutowy spektakl nagłośnił i
oświetlił – Robert Gorgol z Darłowskiego Ośrodka Kultury.

Wszystkim Wam dziękujemy!

Dziękujemy za emocje, za energię i entuzjazm, za świetne tempo gry, za reakcję na
publiczność i interakcję z nią, za szycie na poczekaniu i stworzenie dwóch wieczorów
pełnych radości, które tej jesieni nam zapewniliście. Życzymy powodzenia i wielu
sukcesów… i oczywiście czekamy na kolejne nowości z Waszym udziałem. A już dziś
informujemy, że spektakl teatralny pt.: „Wszyscy jesteśmy (nie) normalni” pojawi się w
naszym grudniowym repertuarze. Pewna jest data i miejsce:

Darłowo – Kino Bajka 1 i 2 grudnia 2025, godz. 18:00.

Bilety w sprzedaży pojawią się z początkiem listopada, zarówno w kasie biletowej jak i pod
adresem www.kino.darlowo.pl

Zainteresowanych prosimy o czujność.

Polecamy i zapraszamy już dziś.
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